无为市人民医院一键安防报警系统
项目询价公告

项目概况

无为市人民医院一键安防报警系统项目，现对该项目采

取询价方式进行招标，择优选择采购单位，欢迎合格投标人

参加投标。现将招标有关事宜公告如下：

一、项目基本情况

1.项目名称：无为市人民医院一键安防报警系统项目

2.采购方式：询价

3.预算金额：45000 元

4.最高限价：45000 元

5.采购需求：无为市人民医院红外报警系统项目，具体

详见附件。

6.合同履行期限：10 日历天

7.付款方式：合同约定

8.质保期：两年

9.本项目（否）接受联合体投标。

二、申请人的资格要求

1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定。

2.投标人资质要求：具有独立法人资格。

3.法定代表人负责该项目，必须提供本人身份证复印件

（盖公章）；非法定代表人负责该项目，必须提供法定代表

人签名或盖章的授权委托书及授权人身份证的复印件。

4.投标书一式三份（一正二副本）装订成册，密封完整

加盖骑缝章，标书封面及封皮外写清联系人及号码。

三、报名时间

投标单位委托人于 2022 年 5 月 9 日至 2022 年 5 月 13

日 11：00 时止，携带本单位法人授权委托书、身份证及投

标文件前往无为市人民医院医技楼二楼保卫科现场报名

四、投标文件开启时间、地点

时 间：2022 年 5 月 13 日 15 点 00 分（北京时间）

地 点：无为市人民医院

五、公告期限

自本公告发布之日起 5 个工作日

六、其他补充事宜

1.资金来源：□省级财政资金 □市本级财政资金 县

区级财政资金 自筹资金 □其他（请说明资金来源及比例）：

2.本项目免收投标保证金。

3.各投标人须对其提交资料的真实性、合法性承担法律

责任。如发现存在提供虚假资料行为，一经查实立即取消该

投标人投标资格。

七、评标办法

1.以有效投标人报价最低为中标单位；

2.当出现投标供应商投标报价相同时，采用随机抽取方

法确定排名顺序。

八、凡对本次招标提出询问，请按以下方式联系

1.采购人信息

名 称：无为市人民医院

地 址：安徽省芜湖市无为市无城镇天王庙巷 1 号

2.项目联系方式

魏科长 电话：18956550996 （保卫科）

无为市人民医院

2022 年 5 月 9 日

采购清单说明

序号 名称 参数及描述 单位 数量 单价 备注

1 报警控制器

总线式网络报警主机（支持新国标

GB12663-2019）；
8 个板载有线防区，可扩展至 256 个（其中 64
个可以为无线防区）

4 个板载触发器输出，可扩展至 256 个

支持 8 个无线 485 模块（DS-PM-RSWR），每个模

块可以连接 8 个无线探测器

支持 8000 条报警事件记录，2000 条操作日志和

1500 条管理记录，支持远程搜索查询事件日志

支持定时布撤防（日常计划、优先计划）

支持 CID 报告，支持话机复用

支持防区报警、系统状态事件联动输出，发生/
恢复事件和时间可灵活配置

支持 32个 LCD键盘包括 1个全局键盘和 31个子

系统键盘，键盘总线总长度不得大于 1.2km（Φ

1.5mm）

支持外置蓄电池，蓄电池电压实时监测，主辅电

源可自动切换

支持远程升级,远程导入导出配置参数

支持两条总线，总线无极性，支持手牵手总线拓

扑，每条可达 2400m（RVV2*1.5mm2）
短信报警：配合 CMK-4G 模块系列支持

电话报警：配合 CMK-4G 模块系列支持

电话数量：配合 CMK-4G 模块系列支持 4 个电话

号码

配置方式：键盘编程和 4200 配置

协议：海康 SDK、NAL2300
用户：网络用户 32 个，包括管理员、操作员、

安装员，制造商

功耗：≤60W（负载供电≤40W）

电源：AC220V
工作温度：–10℃～+55℃；工作湿度：10％--90％
尺寸(宽 x高 x深)：370（H）*320（W）*86（D）；
重量：＜3.5kg
安装方式：壁挂

套 4

2 大屏报警键盘

LCD 报警键盘；（可通过遥控器和刷卡布撤防） 连接到

报警主机，

可以对报警主机进行操作和编程，通过指示灯和报警音

提示报警；

支持连接遥控器进行远程布撤防，支持双向遥控器，遥

控器 LED 显示操作结果；

键盘包含 4个遥控器，最大支持 32个遥控器；

支持刷卡布撤防，但刷卡不支持消警功能，卡片数量由

主机限制，目前网络主机最大可添加 32张卡片；

主机状态指示灯：系统故障（橙色），网络链接状态（绿

色），报警（红色），布撤防（蓝色），配置状态（红

绿双色） 功能键：8 个，工程、查询，旁路，一键，火

警，紧急，左键，右键；

防拆功能：支持；与主机通讯：485；键盘警情输出：蜂

鸣器；

功能特性：对主机编程、撤布防、消警、旁路/旁路恢复、

工程测试、子系统操作、继电器操作、主机状态查询；

功耗：1.8W；工作温度：-10℃～＋55℃；工作湿度：10％～

90％； 尺寸(mm)：164mm(长)*124mm(宽)*31mm(高)；重

量(g)：272g

个 4

3 交换机 24 口千兆电口+2 个千兆光口（配带 1 个千兆光

模块）非网管型交换机

台 4

4 管理工作站 工作站 I7-11700/16G*2/1T+256G/RX640 4G/E2720H 台 1

5 报警平台软件

• 支持多种通讯方式：通讯能力是联网报警系统的关键，

该方案支持 PSTN、internet\GPRS\3G\VPN\LAN 等通讯方

式，灵活多样

• 支持多种设备：支持各类主流厂家报警主机、海康视

频监控设备包括 DVR、DVS、IPC、NVR 等

• 视频管理：支持 1、4、9、16 等画面分割模式，支持

实时预览、监控点轮巡、云镜控制、语音对讲

• 报警视频复核：报警系统收到前端用户的报警信息，

视频系统按照预先的联动关系设置，自动弹出报警发生

所在区域的现场图像，并支持报警云台预置跳转，方便

中心值班人员处理报警，并通过现场图像来进行核实

• 报警联动：支持报警发生时联动声音、视频、录像、

电子地图、短信、转发

• 开放性：提供开放的 TCP/IP 数据接口协议，可将报警

信息向第三方平台转发，如门禁、消防、110 等公共系统

实现报警集成联动

台 1

6 联动模块 总线网络报警主机专用/32 路继电器输出/弱电 个 4

7 报警模块
1进 1出 M-BUS 总线扩展模块/弱电板，1路防区扩展+1

路继电器输出
个 29

8 8 防区报警模块
总线网络报警主机八防区扩展模块/8 个扩展防区数/31

最大级联数/2.7mA
个 2

9 声光警号

• 报警音量: 105dB at 30cm

• 防护等级：IP54，室外防水

• 内置水平仪，便于辅助安装

• 支持关闭报警声音输出，实现声光报警模式和光闪模

式切换

个 6

10 紧急按钮
• 面板型兼容 86盒

• NO/NC 可选
个 29

11 开关电源 12V10A 个 2

12 86 明盒 国产优质 个 29

13 PVC 线管 PVC 阻燃绝缘线管 批 1

14 信号线 超五类网线 箱 12

15 信号线 ZR-RVV2*1.0 批 1

16 安装辅材 配套 项 1

17
施工及系统集成服

务

系统集成及网络布线服务（人工），要求报警对接到 110

联网报警中心；施工要求：严格遵守建筑弱电安装工程

施工及验收规范的各项规定。整体工程施工及所需全部

辅材达国标（电缆、光缆、网线、接口、配件等）

项 1

18 合计